
ZARZĄDZENIE NR 701/24 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń i plakatów 
komitetów wyborczych na terenie Gminy Szepietowo 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Burmistrz Szepietowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Szepietowo 48 miejsc przeznaczonych do bezpłatnego 
umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego treści 
w Biuletynie Informacji Publiczej Gminy Szepietowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCFEF38-F414-4CE0-9C29-DF5389C29387. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 701/24 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Lp. Miejscowość Opis miejsca przeznaczonego na umieszczanie 
obwieszczeń i plakatów 

1 Dąbrowa – Bybytki Sołecka tablica ogłoszeń 
2 Dąbrowa – Dołęgi Sołecka tablica ogłoszeń 
3 Dąbrowa – Gogole Sołecka tablica ogłoszeń 
4 Dąbrowa – Kaski Sołecka tablica ogłoszeń 
5 Dąbrowa – Łazy Sołecka tablica ogłoszeń 
6 Dąbrowa – Moczydły Sołecka tablica ogłoszeń 
7 Dąbrowa – Tworki Sołecka tablica ogłoszeń 
8 Dąbrowa – Wilki Sołecka tablica ogłoszeń 
9 Dąbrowa – Zabłotne Sołecka tablica ogłoszeń 

10 Dąbrówka Kościelna Sołecka tablica ogłoszeń 
11 Jabłoń – Kikolskie Sołecka tablica ogłoszeń 
12 Jabłoń – Samsony Sołecka tablica ogłoszeń 
13 Kamień – Rupie Sołecka tablica ogłoszeń 
14 Moczydły – Jakubowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
15 Moczydły – Stanisławowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
16 Nowe Gierałty Sołecka tablica ogłoszeń 
17 Nowe Szepietowo Podleśne Sołecka tablica ogłoszeń 
18 Nowe Warele Sołecka tablica ogłoszeń 
19 Nowe Zalesie Sołecka tablica ogłoszeń 
20 Plewki Sołecka tablica ogłoszeń 
21 Pułazie – Świerże Sołecka tablica ogłoszeń 
22 Pułazie – Wojdyły Sołecka tablica ogłoszeń 
23 Stary Kamień Sołecka tablica ogłoszeń 
24 Stawiereje – Michałowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
25 Stawiereje Podleśne Sołecka tablica ogłoszeń 
26 Szepietowo Sołecka tablica ogłoszeń 
27 Szepietowo – Janówka Sołecka tablica ogłoszeń 
28 Szepietowo Podleśne Sołecka tablica ogłoszeń 
29 Szepietowo – Wawrzyńce Sołecka tablica ogłoszeń 
30 Szepietowo – Żaki Sołecka tablica ogłoszeń 
31 Szymbory – Andrzejewięta Sołecka tablica ogłoszeń 
32 Szymbory – Jakubowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
33 Szymbory – Włodki Sołecka tablica ogłoszeń 
34 Średnica – Jakubowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
35 Średnica – Maćkowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
36 Średnica – Pawłowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
37 Warele – Filipowicze Sołecka tablica ogłoszeń 
38 Włosty – Olszanka Sołecka tablica ogłoszeń 
39 Wojny – Izdebnik Sołecka tablica ogłoszeń 
40 Wojny – Krupy Sołecka tablica ogłoszeń 
41 Wojny – Piecki Sołecka tablica ogłoszeń  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCFEF38-F414-4CE0-9C29-DF5389C29387. Podpisany Strona 1



42 Wojny – Pietrasze Sołecka tablica ogłoszeń 
43 Wojny – Pogorzel Sołecka tablica ogłoszeń 
44 Wojny – Szuby Szlacheckie Sołecka tablica ogłoszeń 
45 Wojny – Szuby Włościańskie Sołecka tablica ogłoszeń 
46 Wojny – Wawrzyńce Sołecka tablica ogłoszeń 
47 Wyliny – Ruś Sołecka tablica ogłoszeń 
48 Wyszonki – Posele Sołecka tablica ogłoszeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCFEF38-F414-4CE0-9C29-DF5389C29387. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

